OTHET Ob UCITOJIHEHWUHU MYHUILIUTTIAJIBHOI'O 3AJIAHU S

MBVYK «TBepckoii ropoickoii My3eiiHO-BbICTABOYHBII LIEHTP»

3a otyeTHbIi nepuo ¢ 01.01.2023 roxa no 30.09.2023 roja

Pasnen 1.

Caeziernst 0 pakTHUECKOM JOCTHKEHUH MOKa3aTeIeil, XapakTepu3yomx o0beM U (MiH) KauecTBO My HUIMIAIBHBIX yeuyr(paboT):

Nen/n | HaumeHoBaHHe MyHHLM- Conepxanue [Moka3zarenu Haumeno- Vreepxkaennoe | Maxrndeck | JlomycTHmo IlpeBbiuetne XapakTepucTHKa NpUYHH
yCIyru NaabHOM ycnyru MYHHUHNANLHON | MyHHUMNAIBH | BaHHe/eIMHHLA 3HaueHHe o€ 3HaueHHe e JIOMYCTHMOTO OTKJIOHEHHS roKaszaress
(pabo- (paboTbl) ycayru (paborbl) , | 0if ycayru H3MepeHus nokasareJis nokasarens | (BO3MOXKHOE [  (BO3MOXKHOIO) MYHHULUNATLHON yCayru
Thi) YCOBUS OKa3aHHsl (pabotel) MYHHLH- MYHH- ) OTKJIOHE- OTKJIOHEH (pabotsi) oT yTBEp-
MYHULUHOATbHOMH naibHOI LUIANBHOMH HIe 3HauYeHHe HKIECHHOTO 3HAYEHUS
ycnyru ycayru YCIAyrH nokKasaTeis | nokasarens My-
(paboTsl) (paboTsbr) (pabGoThi) , MYHHIH- HULIMNAbHOH
JIOCTUTHYTO |  NaibHO ycayru (paboTst)
(B coorsercraum eB yeayru
C BpeMeHHOH S oruerHom | (paGoThl) , B
A nepuoje | mnpeaenax
(KBapra)
KOTOpOTo
MY HHLH-
najabHoOe
3ajanue
cunTaercs
BBITIOJTHEHH
bIM (B %)
1 2 3 4 3 6 7 8 9 10
I; Opranmzaumns u Tune [Tokazarens | Konnuectso 22000 19442 10% 88%
NPOBEJIEHHE KYJIbTYPHO- MEPOTIPUATHIT— obbema Ne 1 | yyacTHHKOB
MacCOBbIX MEPONIPHATHIL. | TBOpUECKHE MEPOINpPUATHIT
Myuuumnnanbhas pabora | (decrusaib, (4yenosek)
niaTHas BBICTaBKa,

KOHKYpPC, CMOTP)




ITokazarens
oObemaNe2

Konunuectso
NPOBEAEHHbBIX
MEPOTPHATHI
(eanHuIL)

31

24

10%

77%

ITokazarens
kauectBa Nel

[Tpouent
norpedureneii,
Y/IOBJIETBOPEHH
bIX KaUueCTBOM
"
JIOCTYTHOCTBIO
yeayr (pabot)
(npouent)

85

97.8

Opranunzauus u
NpOBe/IEHHE KYJIbTYpPHO-

MyhnuunnansHas pabora
OecrulaTHas

MacCOBbIX MCpOﬂpHﬂTHﬁ.

Tunbi
MEPOTPHATHIT—
KYJIbTYpPHO-
MaccoBble ( MHblE
3pEJHILHbIE
MEPONPHUATHS)

[Tokazarenn
obbema Ne |

Konnuecrso
YYaCTHUKOB
MEPONPHATHI
(uenosek)

6050

6764

10%

111%

ITokazarenn
obbema Ne 2

Konunuecrso
MPOBEAEHHBIX
MEPOIPHATHH
(ennumuw)

98

88

10%

89%

[Tokaszartens
KayecTBa Nel

IMpouenr
norpedbuTenei,
YJIOBIETBOPEHH
bIX Ka4eCTBOM
"
JIOCTYITHOCTBIO
yeayr (pabot)
(npoueHT)

85

98.4

Jlupexrop MBYK «TI'MBI»

E.B. Boiikosa




